Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2010 года                                                      № 52/556-II
	Об утверждении графика встреч зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 10 октября 2010 года с избирателями Октябрьского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить следующий график встреч зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики с избирателями Октябрьского сельского поселения Алатырского района в помещении Октябрьского Дома культуры пос. Алтышево, предоставляемого на безвозмездной основе:

	№ п/п
	Статус кандидатов
	Дата проведения
	Время проведения

	1.
	Совместная встреча кандидатов на должность главы Октябрьского  сельского поселения
	22.09.2010

05.10.2010
	13.00-13.25

	2.
	Совместная встреча кандидатов в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 13
	22.09.2010

05.10.2010
	13.30-13.50

	3.
	Совместная встреча кандидатов в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Атратскому одномандатному избирательному округу № 3
	22.09.2010

05.10.2010
	13.55-14.20

	4.
	Совместная встреча кандидатов в депутаты Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения 2 созыва
	22.09.2010

05.10.2010
	14.25-15.45

Время проведения встреч кандидатов для выступления определено из расчета 5 минут для каждого кандидата и 10 минут прений.

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.И. Камаева